
UCHWAŁA NR 123/2019

SENA TU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie powołania stałych komisji senackich

Na podstawie § 63 ust. 1 i 2 załącznika do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. - Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co 
następuje:

§1.

Senat powołuje stałe komisje senackie na kadencję 2016-2020 w następującym składzie:

1. Komisja ds. Statutowych:
- prof. dr hab. Łukasz Pohl - przewodniczący
- prof. dr hab. Andrzej Skrendo
- ks. dr hab. Kazimierz Dullak, prof. US
- dr hab. Andrzej Osadczuk, prof. US
- dr hab. Krzysztof Wesołowski, prof. US

2. Komisja ds. Budżetu i Finansów:
- prof. dr hab. Krystyna Brzozowska - przewodniczący
- prof. dr hab. Agnieszka Popiela
- dr hab. Sławomir Franek, prof. US
- dr hab. Katarzyna Kotarska, prof. US
- dr hab. Adrianna Seniów, prof. US
- dr hab. Katarzyna Swięch-Kujawska, prof. US
- dr Jarosław Woźniak
- dr Lila Talaga - przedstawiciel ZNP
- mgr Gabriela Fostiak - przedstawiciel ZZPNBN

3. Komisja ds. Nagród i Odznaczeń:
- dr hab. Lidia Skuza, prof. US - przewodniczący
- dr hab. Anna Barczak, prof. US
- dr hab. Urszula Chęcińska, prof. US
- dr hab. Igor Kavetskyy, prof. US
- dr hab. Urszula Kozłowska, prof. US
- dr hab. Renata Urban, prof. US
- dr hab. Ewa Krok
- dr Małgorzata Moś - przedstawiciel ZNP
- mgr Małgorzata Hubaj-Bochniarz - przedstawiciel ZZPNBN



4. Komisja ds. Współpracy Międzynarodowej:
- dr hab. Maciej Witek, prof. US - przewodniczący
- prof. dr hab. Janusz Ruszkowski
- ks. dr hab. Cezary Korzec prof. US
- dr hab. Agnieszka Grinn-Gofroń, prof. US
- dr hab. Krystyna Nizioł, prof. US
- dr hab. Hanna Pułaczewska, prof. US
- dr Barbara Czerniachowicz
- mgr Ewa Malitowska - przedstawiciel ZNP
- Elżbieta Baranowska - przedstawiciel ZZPNBN

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


